
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jordanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Jordanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Jordanów na 2024 rok przyjętym Uchwałą Nr L/444/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów w 2024 r. o kwotę 2 347 488,33 zł, zgodnie 
z zał. nr 1 i 2 do uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 79 073 857,07 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów w 2024 r. o kwotę 670 518,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 87 
331 729,19 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Jordanów o kwotę 1 676 970,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. Planowane przychody po zmianach wynosić będą 8 877 872,12 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 8 257 872,12 zł, który 
zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4179



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   2 430 000,00    

75814 Różne  rozliczenia finansowe   2 430 000,00    

Dochody majątkowe   2 430 000,00    

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

na realizację zadań inwestrycyjnych   2 430 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   2 430 000,00    

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2 430 000,00  zł. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Jordanów z dnia 19 czerwca 2024 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2024r. - DOCHODY

 w złotych 

Plan dochodów Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD:
Program Inwestycji Strategicznych

Zdzisław Filipek

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4179



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   21 131,67    

80101 Szkoły  podstawowe   21 131,67    

Dochody bieżące   21 131,67    

O950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów   21 131,67    

852 POMOC SPOŁECZNA   28 930,00    

85202 Domy pomocy społecznej   20 000,00    

Dochody bieżące   20 000,00    

O970 Wpływy z różnych dochodów   20 000,00    

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe   4 930,00    

Dochody bieżące   4 930,00    

O940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubegłych   4 930,00    

85295 Pozostała  działalność      4 000,00    

Dochody bieżące   4 000,00    

O970 Wpływy z różnych dochodów   4 000,00    

855 RODZINA   15 000,00    

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego   15 000,00    

Dochody bieżące   15 000,00    

O940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubegłych   15 000,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   17 450,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   17 450,00    

Dochody bieżące   17 450,00    

O970 Wpływy z różnych dochodów   17 450,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   82 511,67    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 82 511,67 zł. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Jordanów z dnia 19 czerwca 2024 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2024r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4179



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   341 200,00    

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi   340 000,00    

Wydatki majątkowe   340 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   340 000,00    

O1095 Pozostała działalność   1 200,00    

Wydatki bieżące   1 200,00    

wydatki jednostek budżetowych   1 200,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    1 200,00    

O20 LEŚNICTWO   2 000,00    

O2001 Gospodarka  leśna   2 000,00    

Wydatki bieżące   2 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   2 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    2 000,00    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   5 500,00    

60016 Drogi publiczne gminne    5 500,00    

Wydatki bieżące   5 500,00    

wydatki jednostek budżetowych   5 500,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    5 500,00    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   5 500,00    

75412 Ochotnicze  straże  pożarne   5 500,00    

Wydatki bieżące   5 500,00    

wydatki jednostek budżetowych   5 500,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    5 500,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   21 131,67    

80101 Szkoły  podstawowe   21 131,67    

Wydatki bieżące   21 131,67    

wydatki jednostek budżetowych   21 131,67    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    21 131,67    

855 RODZINA   24 000,00    

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego   24 000,00    

Wydatki bieżące   24 000,00    

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Jordanów z dnia 19 czerwca 2024 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2024r. - WYDATKI

 w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4179



wydatki jednostek budżetowych   24 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    24 000,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   201 150,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   61 150,00    

Wydatki bieżące   21 150,00    

wydatki jednostek budżetowych   21 150,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    21 150,00    

Wydatki majątkowe   40 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferyczego i klimatu   130 000,00    

Wydatki majątkowe   130 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   130 000,00    

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami   10 000,00    

Wydatki bieżące   10 000,00    

dotacje na zadania bieżące   10 000,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   5 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   5 000,00    

Wydatki majątkowe   5 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA    1 165 000,00    

92601 Obiekty sportowe   1 165 000,00    

Wydatki majątkowe   1 165 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 165 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   5 500,00      1 764 981,67    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 759 481,67 zł. 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4179



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

926 KULTURA FIZYCZNA    2 430 000,00    

92601 Obiekty sportowe   2 430 000,00    

Wydatki majątkowe   2 430 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 430 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   2 430 000,00    

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 430 000,00  zł. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Jordanów z dnia 19 czerwca 2024 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2024r. - WYDATKI

 w złotych 

Plan wydatków zadań finansowanych z
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program
Inwestycji Strategicznych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4179



PRZYCHODY    w złotych   

Lp. § Treść zmian    Zmniejszenia      Zwiększenia    

1 957 Nadwyżki z lat ubiegłych   1 676 970,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW   1 676 970,00    

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY JORDANÓW
W 2024 ROKU

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Jordanów z dnia 19 czerwca 2024 roku

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu przychodów o kwotę 1 676 970,00 zł.

  Przewodniczący Rady  
      Gminy Jordanów  

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4179



I.   79 073 857,07    

II.   8 877 872,12    

  46 500,00    

  8 633 922,03    

  197 450,09    

  75 390,28    

  114 553,36    

  7 506,45    

  87 951 729,19    

III.   87 331 729,19    

IV.   620 000,00    

  520 000,00    

  100 000,00    

  87 951 729,19    

- 8 257 872,12    Nadwyżka /deficyt   (I-III)

Rozchody 

w tym: 

           pożyczka udzielona z budżetu

Wydatki + rozchody ( III + IV )

           spłaty pożyczek i kredytów

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Jordanów z dnia 19 czerwca 2024 roku

BUDŻET GMINY JORDANÓW W 2024 ROKU

Wydatki

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat środowiskowych

Dochody + przychody ( I + II )

Dochody

Przychody

w tym: 

           spłaty pożyczek udzielonych z budżetu

           niewykorzystane środki:

              w tym: 

           nadwyżki z lat ubiegłych

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych (małpki)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4179


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik


		2024-06-24T15:18:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




